

ÅRSRAPPORT 2016/17

REKAN ApS

Skjoldhøjvej 1 B
9610 Nørager

CVR nr. 37940046

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017

Dirigent

Karin Kristiansen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 10. august - 30. juni	8
Balance pr. 30. juni	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udførelse af VVS, Smede og Blikkenslagerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 535.983. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.993. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

REKAN ApS
Skjoldhøjvej 1 B
9610 Nørager

CVR-nr.: 37940046
Stiftelsesdato: 10. august 2016
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 10. august 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Rene Kannegaard

Balance pr. 30. juni

Note	2017
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	33.194
Varebeholdninger i alt	33.194
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.597
Andre tilgodehavender	10.419
Tilgodehavender i alt	20.016
Likvide beholdninger	166.025
Likvide beholdninger i alt	166.025
Omsætningsaktiver i alt	219.235
AKTIVER I ALT	219.235

Balance pr. 30. juni

Note	2017
PASSIVER	
3. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	54.993
Egenkapital i alt	104.993
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.586
Anden gæld	92.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.242
Gældsforpligtelser i alt	114.242
PASSIVER I ALT	219.235

Noter

2016/17

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1
Lønninger	403.271
Andre omkostninger til social sikring	61.152
	<u>464.423</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-16.566
	<u>-16.566</u>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Resultatdisponering	0	0	54.993	0	54.993
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>54.993</u>	<u>0</u>	<u>104.993</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karin Kristiansen

Som Dirigent

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 67992211
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2017 kl.: 09:42:35

NEM ID

Rene Kannegaard

Som Direktør

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 50285349
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2017 kl.: 09:05:18

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 250693c74stzqx7071457

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.